
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/14132/2019/SÚ 

MP/29952/2019/SÚ/K 

Polička, 31.10.2019 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Václav Kašpar 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  

 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČO 708 92 822 

který zastupuje společnost PRODIN a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, IČO 252 92 161, 

zastoupená Ing. Lucií KŘEMENÁKOVOU 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.5.2019 žádost o vydání společného povolení pro stavbu s názvem: 

Stavební úpravy silnice II/360 Polička - Korouhev  

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 6162/1,  6219/119,  6163/1,  4877/113,  3812/4,  4877/114,  

6631,  3701/4,  3812/3,  3802,  3812/2,  3818/3,  6162/3,  3857/1,  6196/4,  6219/121,  3265/1,  3274/4,  

6163/10,  3863,  6219/118,  6219/120,  st.2985   v kat. území Polička  

a na pozemcích parc.č. 3180/26,  3180/25,  3180/24,  3180/23,  3180/27,  2877/5,  2877/7,  2877/4,  

3180/22,  2877/6,  2877/12,  3180/2,  2877/9,  3180/21,  3180/3,  3180/4,  3180/5,  3180/20,  3180/6,  

3180/7,  3180/8,  2877/11,  2877/10, 3180/9,  3180/10,  3180/19,  3180/11,  3180/18,  3180/17,  3180/16,  

3180/15,  3180/12,  3180/13,  2805/1,  2877/8,  2723,  2877/3,  2712/2,  2234/12,  2247,  3179,  2291/1,  

3180/28,  3180/1,  2285/24,  2447,  2250/9,  2245/1,  2312/11,  2245/2,  2312/5,  2385/2,  2377,  3180/14,  

841/2,  944,  982/2,    1032/3,  1032/4,  1032/2,  1207/1,  420/2,  2764,  421/1,  537,  520,  516/4,  521/3,  

st.264,  3251,  st.388/1,  2912/102   v kat. území Korouhev. 

Stavba je též uváděna pod názvem: 

„Modernizace silnice II/360 Polička – Korouhev – hranice kraje“ 

Stavba představuje: 

- Modernizaci stávající dvoupruhové, obousměrné pozemní komunikace (silnice II/360) kategorie 

S 7,50/70 v zastavěném i v nezastavěném území, spočívající ve vyfrézování asfaltových vrstev, pokládku 

nových asfaltových vrstev, vybudování okružní křižovatky pro zklidnění dopravy v obci Korouhev, 

obnovu svislého a vodorovného dopravního značení, reprofilaci (pročištění) příkopů a zajištění správného 

odvodnění komunikace. Součástí stavby je také doplnění zádržného systému (svodidel) na vnější strany 

směrových oblouků, úpravy autobusových zastávek a modernizaci mostních objektů. Jedná se o veřejně 

prospěšnou stavbu. 

Stavba obsahuje tyto stavební objekty: 

- SO 101    Silnice II/360 km 0,90 až 5,12 

Navýšení nivelety vozovky s obnovou krytových vrstev, nová silniční svodidla, provedení šikmých čel u 

všech hospodářských sjezdů a modernizace autobusových zastávek. 

- SO 102    Silnice II/360 km 5,57 až 7,94 

Navýšení nivelety vozovky s obnovou krytových vrstev, nová silniční svodidla, provedení šikmých čel u 

všech hospodářských sjezdů. 

 



Spis.zn.: MP/14132/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29952/2019/SÚ/K str. 2 

 
- SO 103    Hlavní dopravní prostor obec Korouhev 

Provedení nové okružní křižovatky o vnějším průměru 30,00 m, s jízdním pruhem o šířce 6,00 m a 

prstencem 1,80 m, navýšení nivelety vozovky s provedením tichého krytu s pojivem modifikovaným 

pryžovým granulátem. 

- SO 104    Přidružený dopravní prostor obec Korouhev 

Provedení proložek chodníků z důvodu vybudování nové okružní křižovatky a modernizace 

autobusových zálivů. 

- SO 105    Úprava příčných propustků 

Provedení výměny trub propustků a zároveň vybudování šikmých čel na vtoku a výtoku dle přilehlého 

násypového stavu pozemní komunikace. 

- SO 201    Mostní objekt 360-023 

Provedení výstavby nového mostního objektu na Jánském potoce. 

- SO 202    Mostní objekt 360-024 

Provedení nových říms včetně obnovení povrchové úpravy mostního objektu na Korouhevském potoce. 

- SO 301    Odvodnění okružní křižovatky 

Provedení obnovy stávajícího odvodnění dešťovou kanalizací v délce 87,5 m a přípojek uličních vpustí 

v délce 124 m s napojením do stávající vodoteče (Korouhevského potoka). 

- SO 401    Veřejné osvětlení okružní křižovatky 

Provedení veřejného osvětlení u nově vybudované okružní křižovatky zahrnuje kabelové vedení v délce 

427 m a 14 ks stožárů se svítidly. 

- SO 801    Kácení stromů 

Provedení kácení stromů zasahujících do stávající krajnice vozovky v řešené lokalitě včetně odstranění 

všech pařezů. 

- SO 802    Náhradní výsadba 

Provedení výsadby nových stromů a zeleně v normových vzdálenostech podél řešené pozemní 

komunikace pro zvýšení bezpečnosti silničního provozu a zachování krajinného rázu. Součástí je také 

úprava zeleně a středového ostrůvku okružní křižovatky v obci Korouhev. 

 

Uvedeným dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné 

řízení“). 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák.č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 

„zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"), a 

současně také jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) stavebního 

zákona, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém současně podle 

ust. § 94m odst. 3 stavebního zákona, jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští od ústního 

jednání a od ohledání na místě.  

Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do  

7.12.2019. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.   

 

 



Spis.zn.: MP/14132/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29952/2019/SÚ/K str. 3 

 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, připomínky, návrhy a námitky účastníků řízení musí být uplatněny 

nejpozději v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí na Městském úřadu Polička, stavebním úřadu, v úřední dny: Pondělí a Středa od 8,00 do 17,00 

hodin nebo podle předchozí telefonické dohody. 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 5-ti dnů ode dne skončení 

lhůty k podání námitek na Městském úřadu Polička, stavebním úřadu. Po uplynutí této lhůty bude vydáno 

rozhodnutí v předmětné věci. 

V souladu s ust. § 17 odst. 1 zák.č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, je předmětná stavba stavbou veřejně prospěšnou, a proto lze v souladu s ust. § 17 odst. 2 

citovaného zákona podle zvláštního právního předpisu odejmout nebo omezit 

a) vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo ke 

stavbě potřebným k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, modernizace nebo rekonstrukce 

dálnice, silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí, příslušenství nebo staveb 

souvisejících, 

b) vlastnické právo k pozemku, jestliže byla dálnice, silnice nebo místní komunikace zřízena na 

cizím pozemku. 

Vzhledem k výše uvedenému se v souladu s ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona nedokládá souhlas 

vlastníka pozemku, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě požadovaný stavební záměr 

nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem.   

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona: 

 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

PRODIN a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice  

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

Obec Korouhev, Korouhev 234, 569 93 Korouhev 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků, Oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno 

Poličské strojírny a.s., Bořiny 1145, 572 01 Polička 

Obec Kamenec u Poličky, Kamenec u Poličky 90, 572 01 Polička 

Justin Soukal, Korouhev 84 569 93 Korouhev 

Petr Soukal, Jedlová 162, 569 91 Jedlová 

Ivetta Šnébergerová, 17. listopadu 838, 570 01 Litomyšl 

Ing. Miroslav Břeň, Sádek 53, 572 01 Polička 

Pavel Soukal, Korouhev 72, 569 93 Korouhev 

Ing. Jaroslav Vodička, Erbenova 491, 572 01 Polička 

Josef Suma, Korouhev 33, 569 93 Korouhev 

Jindřiška Sumová, Korouhev 33, 569 93 Korouhev 

Marie Hrnčířová, Korouhev 273, 569 93 Korouhev 

Marie Tesárková, Korouhev 19, 569 93 Korouhev 

Miroslava Tobiášová, Korouhev 17, 569 93 Korouhev 

Ctibor Novotný, Korouhev 77, 569 93 Korouhev 

Zdeňka Soukalová, Korouhev 84, 569 93 Korouhev 

Milan Dvořák, Korouhev 82, 569 93 Korouhev 

Sandra Dvořáková, Korouhev 82, 569 93 Korouhev 

Slavomír Dvořák, Kamenec u Poličky 194, 572 01 Polička 

Marcela Dvořáková, Kamenec u Poličky 194, 572 01 Polička 



Spis.zn.: MP/14132/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29952/2019/SÚ/K str. 4 

 
Jaroslava Dvořáková, Trhonice 45, 592 42 Jimramov 

Alena Střílková, Korouhev 79, 569 93 Korouhev 

Vlasta Fišrová, Lidická 2162/18, 430 03 Chomutov 

František Eliáš, Horní Cetno 55, Niměřice, 294 30 Dolní Cetno 

Ing. Josef Eliáš, Rokytovec č.p. 22, 294 30 Dolní Cetno  

 

Účastníci řízení podle § 94 písm. e) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám 

parc.č. 3893/3,  4101/2,  3818/6,   3869/1,  4877/37,  4877/137,  st.2829,  4877/117,  st.2971,  4877/168,  

4877/6,  3869/4,   3869/5,  3878/1,  6178/17,  6178/4,  3869/3,  4877/3,  4877/167,   4877/4,  st.1535,  

4877/5,  4877/8,  3871,  3913/1,  6158/5,  6163/5,  st.3182,  3268/1,  3268/35,  3270/1,  3270/2,  3893/1,  

st.1668,  3701/2,  st.1773,  st.1774,  st.1775,  st.1776,  st.1777,  st.1778,  st.1779,  st.1780,  st.1781,  

st.1782,  st.1783,  st.1784,  st.1785,  st.1786,  st.1787,  st.1788,  st.1789,  st.1790,  st.1791,  st.1792,  

st.1793,  st.1794,  st.1795,  st.1796,  st.2200,  st.2201,  st.2202,  st.2203,  st.2204,  st.2205,  st.2190,  

st.2189,  st.2188,   st.2187,  st.2186,  st.2199,  st.2185,  st.2191,  st.2192,  st.2206,  st.2193,  st.2207,  

st.2194,  st.2208,  st.2209,  st.2195,  st.2196,  st.2210,  st.2197,  st.2211,  st.2198,  st.2212,  st.1673,  

st.1672,  st.1671,  st.1670,  st.1669,  6195/1,  6191/10,  3825/1,  6193,  3792/1,  6194,  3806/4,  6192,  

3792/2,  3806/3,  3885,  3887/1,  3883/1,  4023/10,  3883/2,  3886,  4023/9,  3266/1,  6219/122,  3268/4,  

3268/3,  3267/3,  3267/2,  3268/2,  3268/37,  3274/6,  3274/5,  st.1533,  st.1536/2,  3819/1,  3818/3,  

3818/4,  6178/3,  3818/5,  3880,  3823/1,  3823/3,  4877/232,  4877/235,  4877/233,  3701/12,  st.3860,  

3894,  3893/5,  3894/4,  3893/9,  3893/6,  3893/7,  3893/8,  st.3081,  3838/2,  3838/1,  6639,  3825/6,  

3825/4,  3825/5,  6191/7,  3883/6,  3883/5,  3883/7,  4101/8,  4101/9,  4101/10,  4877/254,  4877/253,  

3818/9,  3829/2,  3829/1,  3823/5,  3823/6,  6158/6,  6158/7  v kat. území Polička, 

parc.č. 2720,  st.559,  2774/1,  st.415,  430/4,  834/1,  st.551,  st.550,  496,  st.549,  st.548,  2897/2,  

500/10,  500/2,  st.375,  2193/5,  2250/8,  2250/4,  2389/2,  2337/2,  2390/2,  2448/1,  2405/2,  2397/2,  

2722/2,  st.164/1,  416/1,  st.338,  837/2,  st.337,  837/3,  1053/12,  2284/9,  2285/23,  2284/11,  2285/5,  

st.353,  521/1,  1316,  2250/6,  st.306,  420/1,  415/5,  st.171,  st.168,  st.289,  837/7,  837/11,  835/2,  

2775,  837/6,  2404,  2397/5,  2397/4,  2897/1,  2385/4,  882/8,  840,  838,  827/2,  2776,  827/3,  833/2,  

833/3,  837/4,  543,  2294/1,  541,  2258/2,  2877/1,  516/3,  507/2,  500/4,  518/1,  2695/3,  2253/2,  

2876/1,  2250/1,  421/2,  835/1,  st.280,  835/7,  st.349,  st.348,  837/10,  837/9,  st.414,  st.413,  st.412,  

2401/3,  921/2,  1053/11,  1053/14,  1307/1,  1272,  1196,  1169/5,  1169/3,  2799,  1097/3,  1072,  2794,  

2792,  1018,  1025,  1024,  1022/2,  985,  1030,  983,  2787,  925/1,  1127,  1032/12,  2778,  886,  883,  

846/3,  864/1,  846/1,  821/5,  1133,  866,  931,  882/3,  882/9,  2779,  943/1,  1071,  1032/1,  2798/1,  

1207/20,  2882/2,  2444/1,  2410/4,  2309/8,  2302,  2293,  2309/13,  2294/4,  2257,  2398/1,  2385/3,  

2290,  2291/2,  2883,  2339/1,  2386/2,  2337/1,  2338,  2339/2,  2387/1,  2481/1,  2309/10,  2385/5,  

2385/8,  2309/16,  1207/14,  2312/8,  2309/4,  2309/7,  2294/3,  3180/29,  2359,  2354,  2409,  421/3,  

3220,  3222,  st.605,  494/1,  st.169  v kat. území Korouhev a 

 

parc.č.  913/10,  609/2,  606/4  v kat. území Trhonice. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního 

zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

 



Spis.zn.: MP/14132/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29952/2019/SÚ/K str. 5 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 

jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 

nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

                                                       

                                                                                                                  Václav   K A Š P A R 

                                                                                                                vedoucí stavebního úřadu 

 

Obdrží: 

Účastníci společného řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona – jednotlivě  

(doporučeně na doručenky): 

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

PRODIN a.s., IDDS: wrjftqq 

Město Polička, Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

Obec Korouhev, IDDS: 37fa4vg 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků-oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

Poličské strojírny a.s., IDDS: d9krw3r 

Obec Kamenec u Poličky, IDDS: 5qpa83m 

Justin Soukal, Korouhev č.p. 84, 569 93  Korouhev 

Petr Soukal, IDDS: vu4kwiy 

Ivetta Šnébergerová, 17. listopadu č.p. 838, 570 01  Litomyšl-Město 

Ing. Miroslav Břeň, Sádek č.p. 53, 572 01  Polička 

Pavel Soukal, Korouhev č.p. 72, 569 93  Korouhev 

Ing. Jaroslav Vodička, Erbenova č.p. 491, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Suma, Korouhev č.p. 33, 569 93  Korouhev 

Jindřiška Sumová, Korouhev č.p. 33, 569 93  Korouhev 

Marie Hrnčířová, Korouhev č.p. 273, 569 93  Korouhev 

Marie Tesárková, Korouhev č.p. 19, 569 93  Korouhev 

Miroslava Tobiášová, Korouhev č.p. 17, 569 93  Korouhev 

Ctibor Novotný, Korouhev č.p. 77, 569 93  Korouhev 

Zdeňka Soukalová, Korouhev č.p. 84, 569 93  Korouhev 

Milan Dvořák, Korouhev č.p. 82, 569 93  Korouhev 

Sandra Dvořáková, Korouhev č.p. 82, 569 93  Korouhev 

Slavomír Dvořák, Kamenec u Poličky č.p. 194, 572 01  Polička 

Marcela Dvořáková, Kamenec u Poličky č.p. 194, 572 01  Polička 

Jaroslava Dvořáková, Trhonice č.p. 45, 592 42  Jimramov 

Alena Střílková, Korouhev č.p. 79, 569 93  Korouhev 

Vlasta Fišrová, Lidická č.p. 2162/18, 430 03  Chomutov 3 

František Eliáš, Horní Cetno č.p. 55, Niměřice, 294 30  Dolní Cetno 

Ing. Josef Eliáš, Rokytovec č.p. 22, 294 30  Dolní Cetno 

 

 

 



Spis.zn.: MP/14132/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29952/2019/SÚ/K str. 6 

 
Účastníci společného řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 

parc.č. 3893/3,  4101/2,  3818/6,   3869/1,  4877/37,  4877/137,  st.2829,  4877/117,  st.2971,  4877/168,  

4877/6,  3869/4,   3869/5,  3878/1,  6178/17,  6178/4,  3869/3,  4877/3,  4877/167,   4877/4,  st.1535,  

4877/5,  4877/8,  3871,  3913/1,  6158/5,  6163/5,  st.3182,  3268/1,  3268/35,  3270/1,  3270/2,  3893/1,  

st.1668,  3701/2,  st.1773,  st.1774,  st.1775,  st.1776,  st.1777,  st.1778,  st.1779,  st.1780,  st.1781,  

st.1782,  st.1783,  st.1784,  st.1785,  st.1786,  st.1787,  st.1788,  st.1789,  st.1790,  st.1791,  st.1792,  

st.1793,  st.1794,  st.1795,  st.1796,  st.2200,  st.2201,  st.2202,  st.2203,  st.2204,  st.2205,  st.2190,  

st.2189,  st.2188,   st.2187,  st.2186,  st.2199,  st.2185,  st.2191,  st.2192,  st.2206,  st.2193,  st.2207,  

st.2194,  st.2208,  st.2209,  st.2195,  st.2196,  st.2210,  st.2197,  st.2211,  st.2198,  st.2212,  st.1673,  

st.1672,  st.1671,  st.1670,  st.1669,  6195/1,  6191/10,  3825/1,  6193,  3792/1,  6194,  3806/4,  6192,  

3792/2,  3806/3,  3885,  3887/1,  3883/1,  4023/10,  3883/2,  3886,  4023/9,  3266/1,  6219/122,  3268/4,  

3268/3,  3267/3,  3267/2,  3268/2,  3268/37,  3274/6,  3274/5,  st.1533,  st.1536/2,  3819/1,  3818/3,  

3818/4,  6178/3,  3818/5,  3880,  3823/1,  3823/3,  4877/232,  4877/235,  4877/233,  3701/12,  st.3860,  

3894,  3893/5,  3894/4,  3893/9,  3893/6,  3893/7,  3893/8,  st.3081,  3838/2,  3838/1,  6639,  3825/6,  

3825/4,  3825/5,  6191/7,  3883/6,  3883/5,  3883/7,  4101/8,  4101/9,  4101/10,  4877/254,  4877/253,  

3818/9,  3829/2,  3829/1,  3823/5,  3823/6,  6158/6,  6158/7  v kat. území Polička, 

parc.č. 2720,  st.559,  2774/1,  st.415,  430/4,  834/1,  st.551,  st.550,  496,  st.549,  st.548,  2897/2,  

500/10,  500/2,  st.375,  2193/5,  2250/8,  2250/4,  2389/2,  2337/2,  2390/2,  2448/1,  2405/2,  2397/2,  

2722/2,  st.164/1,  416/1,  st.338,  837/2,  st.337,  837/3,  1053/12,  2284/9,  2285/23,  2284/11,  2285/5,  

st.353,  521/1,  1316,  2250/6,  st.306,  420/1,  415/5,  st.171,  st.168,  st.289,  837/7,  837/11,  835/2,  

2775,  837/6,  2404,  2397/5,  2397/4,  2897/1,  2385/4,  882/8,  840,  838,  827/2,  2776,  827/3,  833/2,  

833/3,  837/4,  543,  2294/1,  541,  2258/2,  2877/1,  516/3,  507/2,  500/4,  518/1,  2695/3,  2253/2,  

2876/1,  2250/1,  421/2,  835/1,  st.280,  835/7,  st.349,  st.348,  837/10,  837/9,  st.414,  st.413,  st.412,  

2401/3,  921/2,  1053/11,  1053/14,  1307/1,  1272,  1196,  1169/5,  1169/3,  2799,  1097/3,  1072,  2794,  

2792,  1018,  1025,  1024,  1022/2,  985,  1030,  983,  2787,  925/1,  1127,  1032/12,  2778,  886,  883,  

846/3,  864/1,  846/1,  821/5,  1133,  866,  931,  882/3,  882/9,  2779,  943/1,  1071,  1032/1,  2798/1,  

1207/20,  2882/2,  2444/1,  2410/4,  2309/8,  2302,  2293,  2309/13,  2294/4,  2257,  2398/1,  2385/3,  

2290,  2291/2,  2883,  2339/1,  2386/2,  2337/1,  2338,  2339/2,  2387/1,  2481/1,  2309/10,  2385/5,  

2385/8,  2309/16,  1207/14,  2312/8,  2309/4,  2309/7,  2294/3,  3180/29,  2359,  2354,  2409,  421/3,  

3220,  3222,  st.605,  494/1,  st.169  v kat. území Korouhev a 

 

parc.č.  913/10,  609/2,  606/4  v kat. území Trhonice. 

 

Dotčené orgány – jednotlivě (doporučeně na doručenky): 

Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, IDDS: y67bvir  

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

 

Ostatní: 

Město Polička, Odbor správy majetku, e-mailem/elektronicky 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 



Spis.zn.: MP/14132/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29952/2019/SÚ/K str. 7 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Osvětlení a energetické systémy, a.s., Správa VO Východní Čechy, IDDS: m8mdeyy 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních zájmů Pardubice, odd. 

ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo obrany ČR, Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, 

IDDS: hjyaavk 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

 Městský úřad Polička, odbor Tajemník, úsek podatelny, Palackého nám. č.p 160, 572 01 Polička-Město, 

osobně 

           Obecní úřad Korouhev, Korouhev č.p. 234, 569 93 Korouhev  

           

            Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

 Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

 Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

       

 Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

 Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  


		2019-10-31T16:21:10+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




